Universitat

de les Illes Balears

RESOLUCIO del dia 16 d’octubre de 2024 per
la qual es publica la constitucid definitiva de
les borses de personal funcionari interi
derivades del procés d’estabilitzacio pel
sistema de concurs per a I'accés a diferents
cossos i escales del personal técnic, de gestio i
d’administracio i serveis de la Universitat de
les Illes Balears.

Publicades les resolucions dels nomenaments com a funcionaris de carrera de la
Universitat de les llles Balears al BOIB (BOIB num. 86, de 29 de juny de 2024) relatives
al procés selectiu d’estabilitzacié pel sistema de concurs convocat per la Universitat de
les Illes Balears I'any 2022 (BOIB num. 168, de 27 de desembre), d’acord amb el que
disposa el punt 19 de les bases de les convocatories i fent Us de les atribucions que tenc
conferides, d’acord amb la Llei organica 2/2023, de 22 de marg, del sistema universitari,
i els Estatuts de la Universitat de les Illes Balears, aprovats pel Decret 64/2010, de 14 de
maig, resolc:

Primer. Constituir definitivament les borses de personal funcionari interi d’aquesta
universitat derivades del procés d’estabilitzacio pel sistema de concurs que s'indiquen a
I’annex d'aquesta resolucio.

Segon. Les llistes de les borses de personal funcionari interi estan conformades pels
aspirants que, havent participat en el procés selectiu corresponent i no havent-lo
superat, hagin obtingut la puntuacié minima de 25 punts a la fase de concurs. S’han
d’incloure en les borses de la categoria i especialitat en qué hagin participat, ordenats de
major a menor puntuacioé conforme a la valoracio de merits duta a terme per I’0rgan de
seleccié corresponent.

Tercer. Aquestes borses son especifiques i preferents respecte de les borses ordinaries i
extraordinaries vigents, i tindran una vigéncia limitada, fins que es crein noves borses
derivades del resultat de nous processos selectius del cos, escala i especialitat.

Contra aquesta resolucié hi podeu interposar recurs contencios administratiu davant el
Jutjat Contenciés Administratiu de Palma en el termini de dos mesos a partir de
I’endema de la data de notificacio, d’acord amb el que disposa I'article 46.1 de la Llei
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdiccié contenciosa administrativa, o,
potestativament i amb caracter previ, recurs administratiu de reposicié davant el Rector
en el termini d’un mes (articles 123 i 124 de la Llei 39/2015 esmentada). Tot aix0, sens
perjudici d’emprar qualsevol recurs que considereu oportu.

Palma, en la data de la signatura electronica
El Rector,

Jaume Carot
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Annex

Escala de técnics superiors de la UIB, subgrup A1, del cos especific d’altres
serveis, especialitat assessor lingiiistic

Ordre
1

2
3
4

DNI
*%x%37(03%*
***3748**
***5QEIhk
*%x%()QQG**

Cognoms i nom
Ribot Mestre, Margalida
Rossell6 Gaia, Margalida
Font Balle, Monica

Morey Coll, Ramon

Puntuacio total

54,10
52,82
50,69
41,90

Escala de técnics de gestio de la UIB, subgrup A1, de cossos generals

Ordre
1

O 00 N OO L1 N W N

R e N
o U1 MW N = O

DNI
**x()386[**

***x()DDE**
***5947**
***x()494**
***30Q[**
**%x)(Q71**
***3)Eo**
**%)5Q ) k%
***xGO67**
**x%Q1Q7**
**%x7Q9(02**
***1845**
**%x4(0Q2**
***466]**
**%x]319**
***%89)Jx*

Cognoms i nom

Cardona Vidal, Maria Magdalena

Lépez Torres, Maria

Ripoll Nicolau, Magdalena
Ramon Alvarez, Virginia
Llado Ferrer, Jaime

Martin Mas, Marina

Pinol Espasa, Francisco Javier
Rodriguez Martinez, Josefa
Gomez Jaume, Manuel
Moreno Lebrén, Ricardo Juan
Estela Blanco, Maria

Torres Ferrer, Jaime

Adrover Moyano, Juana Maria
Roca Mairata, Marta

Carballo Alomar, Maria Inés

Llofriu Jaume, Pere Joan

Puntuacio total

56,00
54,80
50,30
49,10
47,80
46,75
45,12
44,75
44 40
43,65
41,70
36,10
33,67
33,06
32,00
28,48

Escala de técnics mitjans de la UIB, subgrup A2, del cos especific d’altres
serveis, requisit d’estudis de Filologia Catalana / Filologia Hispanica

Ordre
1

o U1~ WN

DNI
***8EIG**
***%3703**
***5QEGIk*
**%D410**
***%7QQ7**
**x*()9Q5**

Cognoms i nom
[lla Torrens, Rosa Magdalena
Ribot Mestre, Margalida
Font Balle, Monica
Varela Vazquez, Begoia
Tuduri Cladera, Laura

Morey Coll, Ramon

Puntuacio total

58,30
54,60
54,55
49,80
45,75
42,02
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Escala de técnics mitjans de la UIB, subgrup A2, del cos especific d’altres
serveis, requisit de graduat en Quimica i llicéncia de supervisor d’instal-lacions
radioactives

En aquesta llista no hi ha cap aspirant, d’acord amb la publicacié de Ia llista

definitiva de mérits al-legats del dia 22 de gener de 2024.

Escala de técnics mitjans de la UIB, subgrup A2, del cos especific d’altres

serveis

Ordre
1

O 00 N OO0 L1~ W N

w wW NN NN NN NN N = = a0 = | = —_
N XS o N ROENNGSOD®I T RBS =0

DNI
**x*xQE3GH*

***3423**
***0226**
***7453**
***2835**
***8983**
***3891**
***5322**
***4630**
***8894**
***1108**
***7997**
***1347**
***4287**
***2582**
***0423**
***9517**
***6254**
***2071**
***5226**
***6001**
***]354**
***6853**
***4890**
***6353**
***7581**
***3519**
***4345**
***4059**
***0757**
***4990**
***3795**

Cognoms i nom

Illa Torrens, Rosa Magdalena
Armas Bermudez, Graciela de
Lépez Torres, Maria
Junquera Talavera, Emilio
Arbona Pérez, Joan Francesc
Guell Robles, Francesc

Mateu Alcover, Maria del Carmen
Arrabal Cormenzana, Marina
Rogel Berto, Cristina

Marti Alba, Neus

Garcias Capo, Antonia

Tuduri Cladera, Laura

Titos Ramis, Miguel

Gomila Gomila, Joana
Rodriguez Martinez, Josefa
Hernandez Garcia, Miriam
Calderon Blanco, Margarita
Binimelis Bosch, Antonia
Martin Mas, Marina

Molina Gil, Patricia

Molins Piqueres, Arantzazu
Suari Rivera, Ariadna

Gomez Montiel, Mercedes
Jiménez Nadal, Francisco Javier

Adrover Rigo, Bartolomé

Ensenat Forteza-Rey, Cristina Marta

Luque Rodriguez, Lluis
Rubio Guerrero, Catarina
Lomas Pascual, Vanesa
Cruz Llado, Jordi

Diez Cabeza, Vicente

Femenias Mestre, Maria

Puntuacio total

61,30
54,95
54,80
50,70
49,00
47,70
47,35
46,60
46,40
46,25
46,10
45,75
45,30
4522
44,75
43,65
43,30
43,30
42,25
42,15
40,50
40,20
39,90
39,10
38,40
37,40
36,40
33,70
32,72
32,00
27,90
26,50
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33 ***830** Salmerdn Galiana, Marta 25,76

Escala de técnics especialistes de la UIB, subgrup C1, del cos especific d’altres
serveis, requisit d’experiéncia i coneixements en gestio, promocio o vendes en
I’lambit editorial

Ordre DNI Cognoms i nom Puntuacio total

1 ***x(0824** Ray6 Gonzalez, M. del Mar 62,92

Escala de técnics especialistes de la UIB, subgrup C1, del cos especific d’altres
serveis, requisit de coneixements i experiéncia en gestio técnica i economica de
projectes europeus. Nivell B2 d’angles

Ordre DNI Cognoms i nom Puntuacié total
1 ** %8894 x* Marti Alba, Neus 48,25
2 ***%79Q7** Tuduri Cladera, Laura 47,75
3 ***7009** Ordinas Oliver, Barbara Cristina 45,40
4 **%1354%* Suari Rivera, Ariadna 44,20
5 *EX]]]G** Lopez Torres, Josep Antoni 27,16
6 **%9688** Nigorra Vaquer, Paula 25,60

Escala d’auxiliars de la UIB, subgrup C2, del cos especific d’altres serveis,
especialitat oficial d’oficis

Ordre DNI Cognoms i nom Puntuacio total
1 **XL0Q59%* Lomas Pascual, Vanesa 49,72
2 **%3853%%* Duran Servera, Joan Miquel 49,50
3 ***7009** Ordinas Oliver, Barbara Cristina 45,40
4 **%4890** Jiménez Nadal, Francisco Javier 43,10
5 ***537x* Barragan Briones, José Manuel 41,80
6 **%(0235%* Sastre Lorenzo, José Miguel 32,50
7 ***()398** Moragues Salvador, Antoni 29,29

Escala d’ajudants de suport a serveis, subgrup E, del cos especific d’altres
serveis

En aquesta llista no hi ha cap aspirant, d’acord amb la publicacié de la llista
definitiva de mérits al-legats del dia 22 de gener de 2024.
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